
Управление образования  
администрации МО «В ерхнетоем ский  муниципальны й район»

Муниципальное бю джетное образовательное учреждение муниципального образования
«Верхнетоемский муниципальный район»

«Корниловская средняя общеобразовательная школа»

ЛЕСНИЧЕСТВА «ИВУШКИ».

*

В целях воспитания у обучающихся МБОУ «Корниловская СОШ» любви и 
бережного отношения к лесным богатствам страны, углубления их природоохранных 
знаний, приобретения навыков проведения лесохозяйственных мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «Корниловская СОШ» школьное лесничество «Ивушки».

2. Утвердить Устав, положение о школьном лесничестве МБОУ «Корниловская 
СОШ» на базе Верхнетоемского участкового лесничества Верхнетоемского 
лесничества — государственного казенного учреждения Архангельской области и 
МБОУ «Корниловская СОШ» Верхнетоемского района Архангельской области, 
план работы, рабочую программу.

3. Назначить руководителем школьного лесничества «Ивушки» учителя биологии 
Мещанинову Надежду Николаевну. Состав участников -  обучающиеся 5-11

П Р И К А З
31 января 2018 года № 114/01-10-01

п. Двинской

О СОЗДАНИИ школьного

М.Н. Наумова


